
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vesta-mfh-chest-rig-mission-coyote/

Vesta MFH Chest Rig Mission - coyote

Kód zboží: 04633R
Značka: MFH

Popis:
Vesta Mission je variací na velmi známý a mnoha výrobci kopírovaný chest rig RRV
(Rhodesian Reconnaissance Vest). Oproti této čistě modulární předloze je Mission již
"připravený" chest rig s pevně přišitými sumkami s možností navýšení nosné kapacity o
další PALS/MOLLE kompatibilní doplňky. Rozvržení vesty je symetrické, je tedy vhodná pro
praváky i leváky.

Nosný systém tvoří ramenní popruhy tvaru písmene H a jednoduchý bederní popruh.
Ramenní popruhy jsou široké a polstrované 3D síťovinou. V přední části se nachází D-
kroužky a několik průvleků pro připevnění menších sumek nebo protažení hadice
hydratačního systému či antény radiostanice. V zadní části jsou popruhy spojené délkově
nastavitelným, elastickým páskem. Všechny popruhy jsou délkově nastavitelné - ramenní
popruhy v přední i zadní části. Díky přezkám fastex lze v případě nouze popruhy poměrně
rychle rozepnout a vestu setřást z těla. Vnitřní plocha vesty je z větší části podšitá 3D
síťovinou pro vyšší komfort při nošení.

Přední stranu chest rigu tvoří čtyři sumky uzavírané délkově nastavitelnými chlopněmi se
suchým zipem. Podle typu použitého zásobníku pojme každá sumka jeden až dva puškové
zásobníky. Po stranách se nachází dvě větší univerzální sumky uzavírané dvoucestnými
zipy. Tyto pojmou např. US čutoru, IFAK, potravinové dávky, extra munici atd. Pro zajištění
nesených drobností lze použít vnitřní D-kroužky. Čelní strana všech sumek je pošitá
modulární vazbou standardu PALS/MOLLE a suchým zipem pro velcro nášivky, např.
jmenovku nebo rozlišováky sumek.

Vesta je vybavena výklopným hrudním panelem s modulární vazbou a suchým zipem a
dále integrovanou plochou kapsou pro uložení mapy nebo jiných drobností. Pokud není
hrudní panel používán, lze jej uložit do vnitřní přihrádky chest rigu.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 1200
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/vesta-mfh-chest-rig-mission-coyote/



	Vesta MFH Chest Rig Mission - coyote

